МУНИЦИПАЛЬ

<о внесении изменений и
товаров, работ, услуг на 2

Во исполнение Федераль
работ, услуг отдельными видам

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в пункт 277 план

ГСМ - дизельное топливо)) след

-изменить способ закупки
предпринимательства на запрос

2, Разместить план закупок
в информационно-телекоммуни

3. Заведующий Канцелярией

4. Контроль за исполнени
логистике закупок .Щанильченко

И.о. генераJIьного дире

,r,{,фч I о р и диtt е с к о го
ill,L'|'L- Павлова о.

СОГЛАСОВАНО:
И.о. нач

202lг 202lг

УНИ'tАРНОЕ IIРЕДПРИЯТИЕ г.
(АСТРВОДОItАНАЛ,)

Ас,гI]АхАни

202

прикАз

N,И* 00Y0 с г. Астрахань

полнений в план закупок
1г. >

,го з?конп Ns 223-ФЗ от 18 июля 201lг. <О закупках товаров,
юридических лиц))

закупок:говаров, работ, услуг на202|г. по предмету кПоставка
щие измененияi

аукциона в электронной форме тоJIько для субъектов маJIого
котировок в электронной форме без ограничений.

варов, рабоъ услуг на2021г. с изменениями и дополнениями
онной, сети <Игtтернет) в единой информаuионной системе,

накомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц.

настоящего приказа возложить на начаJIьника службы по
А,

И. д. д,llейников

ы по логистике закупок
ьченко о. А.